ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической комиссии Константиновского района

29.12.2015

                №5
Председатель: Калмыков В.Е., глава Администрации Константиновского района.

Присутствовали: члены антитеррористической комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии Константиновского района на 2016 год.
2. Разное.
1. СЛУШАЛИ:
Калмыкова В.Е., главу Администрации Константиновского района,

Дьячкина В.А., заместителя главы Администрации Константиновского района,

Талалаева Н.В., начальника ОМВД России по Константиновскому району.
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы антитеррористической комиссии Константиновского района на 2016 год.
Председатель антитеррористической

комиссии Константиновского района

      В.Е. Калмыков
Секретарь антитеррористической

комиссии Константиновского района

      В.Г. Волков